
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«01» марта 2018 года     № 60/916-1 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Раздольненского района р е ш и л а :  

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей 
Количество избирательных 

бюллетеней 

1019 2027 1900 

1020 2159 2000 

1021 2129 2025 

1022 1533 1350 

1023 760 650 

1024 1231 1050 

1025 494 420 

1026 1467 1300 

1027 784 680 

1028 564 480 

1029 358 310 

1030 709 650 

1031 243 210 



 
 

1032 976 900 

1033 764 680 

1034 433 380 

1035 941 850 

1036 284 250 

1037 465 400 

1038 155 150 

1039 1018 1000 

1040 441 400 

1041 150 150 

1042 969 870 

1043 280 250 

1044 665 565 

1045 756 650 

1046 249 220 

1047 181 160 

1048 1448 1300 

1049 787 680 

1050 100 100 

Резерв ТИК  2550 

Итого  25530 

 

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Гирниченко А.О.   

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

 

С.Н.Радчук 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.О.Гирниченко 

 


